
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» вересня 2020 року №1625

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2020 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 1625

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7125705 667802
Владика Мар`яна Миколаївна 255184 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

345,48

2 7125302 667802
Гакало Тетяна Любомирівна 255189 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

376,2

3 7129457 667802
Гігаурі Давид Автанділович 265718 B20 13.07.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

362,28

4 8008822 667802
Дворський Володимир Валерійович 265704 B20 13.07.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

332,37

5 7862462 667802
Зла Діана Русланівна 255182 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

347,8

1



6 7129107 667802
Мадай Микола Русланович 265761 B20 13.07.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

389,5

7 7147973 667802
Піх Галина Василівна 265804 B20 13.07.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

363,08

8 8008025 667802
Шагоян Степан Арамович 265831 B20 13.07.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

352,14

9 7210494 667802
Яремчук Віра Зіновіївна 255185 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

381,12

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 1625

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7483343 675194 Гурмак Аліна Романівна 265702 B20 13.07.2020 
Диплом бакалавра

Музикознавство 377,88

2 8006295 675194 Петринка Христина Ярославівна 255187 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музикознавство 387,6

3


